
UCHWAŁA NR LXXXIII/512/2023 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 840, zm. z 2023 r. poz. 951, poz. 1688) oraz § 2 ust. 1 uchwały 
Nr VIII/59/2011 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 217, poz. 2586) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Powiatu Sokólskiego,  z dofinansowaniem z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, z przeznaczeniem na realizowane w roku 2023 prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie powiatu 
sokólskiego, zgodnie z wykazem zawartym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 



 
 
 
 
 

Lp. Wnioskodawca 
 

Zabytek 
 

Prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty 
budowlane Kwota dotacji 

1. Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw. św. Antoniego 
Padewskiego 
w Sokółce 
ul. Grodzieńska 47 
16-100 Sokółka  
 

Zespół budynków kościoła 
parafialnego pw. św. Antoniego 
Padewskiego w Sokółce w skład 
którego wchodzi m.in.: 
- kościół murowany, 1841-1848, 
1901-1904; 
wpisany do Rejestru zabytków 
nieruchomych województwa 
podlaskiego pod numerem 
A – 7, decyzją 
nr PW KZ – 5340/16/98/99 
z  dnia 30.12.1999 r. 

 
 
Remont prezbiterium obejmujący posadzkę, 
ołtarz i stalle 

 
900 000 zł 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/512/2023

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 22 września 2023 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



